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CRU
ZER / D

irectional / S Cam
ber / LB4 Core

Cruzerはパウダーライディングを重視しながら、ゲレンデクルー
ジングを気持ち良く決めたいライダーにおすすめのボード。特徴は
スプーンノーズとセットバックされたキャンバーの組み合わせ。ス
プーンノーズはサーフライクな乗り心地とパウダーでの浮力を与
え、キャンバー形状はハードバーンでの安定性とターン性能を高め
てくれる。

#SabrinaCruzer

Technology

Spoon Nose
Sintered Base

Carbon Rod
Stainless Edge

Shape Tech

Shape : Directional Profile : S Camber Flex : 4/5

CRUZER
クルーザー

Directional / S Camber / LB4 Core ¥80,000 (¥88,000 Tax Incl.)

Terrain

All-Mountain 6/10 Powder 10/10 Freestyle 5/10

Size

Effective Edge (mm)

Sidecut Radius (m)

146

1060

8.7

148

1080

8.8

152

1120

9.4

146 148 152 Base

CRU
ZER / D

irectional / S Cam
ber / LB4 Core
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CamberRocker

Top Tail
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TR
ACK

ER PRO / D
irectional / Cam

ber / LB4 Core

フリーライディングを楽しむために生まれたTracker Proは、
ノーズに搭載されたスプーンノーズとキレのあるターン生み出す
キャンバー形状が特徴。足元にはファイバープレートを内蔵し、高速
フリーライドでの安定感を生み出す。この組み合わせにより、サイド
ヒット、パウダー、カービングはもちろん、不整地での凸凹でも弾か
れることなく、馴染んでいくような動きが可能。さまざまな地形を楽
しむための信頼できるボードに仕上がった。

#SabrinaTrackerPro

Technology

Spoon Nose
Fiber Plate

Sintered Base
Stainless Edge

Shape Tech

Shape : Directional Profile : Camber Flex : 3.5/5

TRACKER PRO
トラッカープロ

Directional / Camber / LB4 Core ¥75,000 (¥82,500 Tax Incl.)

Terrain

All-Mountain 10/10 Powder 8/10 Freestyle 6/10

Size

Effective Edge (mm)

Sidecut Radius (m)

144

1065

6.7

148

1105

7
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ER
A / D

irectional Tw
in / Cam

ber / LB4 Core

Eraは、新しく登場したゲレンデの全てを楽しめるオールラウンド
なボード。特徴はノーズとテールに搭載されたカーボンフラグメン
トと、力強いポップ感を生み出すキャンバー形状。テールよりノーズ
を１cm長くし、有効エッジ間はツインに設定。この組み合わせによ
り、フリーライディングの快適さとトリックの楽しさを両立させる
万能なボードを実現。１本で全てのライディングスタイルを表現し
たいというライダーにおすすめ。

#SabrinaERA

Technology

Carbon Fragment
Sintered Base

Stainless Edge

Shape Tech

Shape : Directional Twin Profile : Camber Flex : 3/5

ERA
エラ

Directional Twin / Camber / LB4 Core ¥69,000 (¥75,900 Tax Incl.)

Terrain

All-Mountain 9/10 Powder 7/10 Freestyle 8/10

Size

Effective Edge (mm)

Sidecut Radius (m)

141

1065

6.5

143

1080

6.6

145

1095

6.7

ER
A / D

irectional Tw
in / Cam

ber / LB4 Core
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LOU
VE / True Tw

in / H
ybrid Cam

ber / FP2 Core

Louveはツインチップでありながら、トリックからフリーライディ
ングまで全てを楽しめるオールラウンドボード。特徴はバンブーを
配合したコアと様々なシーンに柔軟に対応するハイブリットキャン
バー。25-26シーズンから足元にファイバープレートを内蔵し、高速
フリーライディングの安定感をプラス。フリースタイル性能を重視
しながら、フリーライディングも譲れないライダーに乗ってほしい
ボード。

#SabrinaLouve

Technology

Blade Chip
Bamboo Core

Fiber Plate
Sintered Base

Stainless Edge

Shape Tech

Shape : True Twin Profile : Hybrid Camber Flex : 3/5

LOUVE
ルーブ

True Twin / Hybrid Camber / FP2 Core ¥66,000 (¥72,600 Tax Incl.)

Terrain

All-Mountain 8/10 Powder 6/10 Freestyle 9/10

Size

Effective Edge (mm)

Sidecut Radius (m)

137

950

7

141

990

7.2

143

1010

7.5

145

1030

7.6

LOU
VE / True Tw

in / H
ybrid Cam

ber / FP2 Core

Seiko Ushiki / Photo: Ryo Hiwatashi @JIGATAKE
Rocker RockerCamber

Top Tail
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